Tefiendo Dasarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO _

COMPROBANTE DE PAGO N°|109189 _ Fecha: 23/12/2020
Asiento N° 4764 ' Compromiso N° 1047 :
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS UsSD 237.50

La SUMA DE: pOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Diciembre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE: /
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS.- Lliquidacién de /la autorizacién para el
cumplimiento - de servipios | institucionales No.»289—DOP del 26/10/ 2020

transportando material petreo para realizar el mantenimiento de la via Borja,
sectro la Guajira-Cantén |Quijos a partir . del 29/10/ 2020 por 22 dias de
jornada. Se descuenta anticfipo entregado con Cp. N. 108781

' Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15613483 ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS 237.50
TOTAL Dj)CUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE .
Cédigo Descripcién ’ : Debe Haber
1.5.1.33.03.011 -VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO ' 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEI| ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 ’ 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 7817.50
. 2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

SENCaanod 78 OIC 78

APLICACION PRESQPUESTARIA

Partida 'Presupuestaria' L - Compromiso Devengado Pago

40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 ~ 787.50
: jasoP, 4053408
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

Tejfendo Desarrollo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

ORDEN DE PAGO N° 109189

$237.50

FECHA: - 123 de diciembre de 2020
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS.- Lliquidacién de la autorizacidn para
el cumplimiento de servicios institucionales No.289-DOP del 26/10/ 2020

transportando material petreo para realizar el mantenimiento de la via Borja,
sectro la Gudajira-Cantén Quijos a partir del 29/10/ 2020 por 22 dias de
jornada. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108781

AUTORIZADO POR:

[ S

[CDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




CHOFERES

Profectureo=l”

NAPO

COMPROMISO Nro.: 1047

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINC
—- DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

Tojiendo Desarrollo

ROMERO COEL

26/10/2020

Liquidacion de 01 G

LIQUIDACION DE VIATICOS

LO NORBERTO DE JESUS-CHOFER

IAL DE NAPO

FECHA: 23/12/2020

omision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.288-DOP de fecha

ELABORADO POR:

p

Paulipa Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ADMINIST!

LUGAR : La Guajira-Parrogyia Borja-CanténQuijos
NO. DE DiAsS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO . NO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | cyppie | APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada poriel Jefe . - i
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o 5u delegado. v Solicitud legalizada Nro. 289 DO.P
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicjos
{institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe :
2 inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad o su v Informe legalizado Nro. 289-DOP
{delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
. . . Informe Técnico sit de rastreo lital legalizad:
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Institucional y reporte <
4 con hoja de ruta del vehiculo v gg;;ng. Luis Casco-Analista 2-Volqueta HINO N. 43 NSA
Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaj¢ emitidas a
5 nombre y cédula del servidor (a). v Factura N. 12149y N/V 4643 del 19/11/2020
Reporte manual del registro de asistencia dél reloj R
6 |hiométrico v Del 06 al 19 de noviembre /2020
. . Del 29 de octubre al 05 de noviembre legalizada
7 |Reporte manual de asistencia v por el Jefe de Grupo
De fecha 25/11/2020 legalizada por Dr. Luis
8 |Certificacién de asistencia v Samaniego-Gestién de Talento Humano Talleres
vy Ab. Jonatan Rojas Sub. T. Humano por 22 dias
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del v - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. : Fiscalizador y el Jefe de Grupo
Certificado de limi o asi: jaalaC del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
10 o v . : ;
cual asistieron. Parroquial de San Francisco de Borja
NOTA: Toda la d ion adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias irer
trabajados 21 Valor del vidtico: $37.50
TOTAL VIATICOS § 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hoppedaje) por: $ 551.25
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vifitico: $ 787.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje| pasajes) por: $ 0.00
Descuento del anticipo entregadq: $550.00 |Nro. Comprobante (108781
VALOR A PAGAR: $ 237.50

—

Pagina 1

At

SANCRLADO 29 DIC 20



Prafecty r%

Te!fendo Dasarro['la i
GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1047
Certificacidén No: 785
Transaccién No: 1073
Fecha: 15/12/2020
Proveedor: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS
Identificacidén: Cédulla 1600159113
DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales
No.289-DOP del 26 de octubre del 2020, para trasladarse por 22 dias de jornada continuos a la

parroquia Borja, Cantén Quidg
via Borja, sectro la Guajirs
NORBERTO DE JESUS), en calidad ¢

58S a transportar material petreo para realizar el mantenimiento de la
3 a partir del 29 de octubre del 2020, del sefior (ROMERO COELLO
le Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDIA

- ‘ Partlraa 3resupuestar:a . i 3 Valor : ‘Disponibilidéd Previa
40.01.001. 003 730303 000 15.01.000. 99 90.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 89,459.89
Total => 787.50 89,459.89

’7
Claudia\ﬁdamallalcta T.

BAnalista 2 De Presupues

15/12/2020 8:07

i FHOV, DE NAPO
CNHATROL - VIATICOS
% Facha L - - ol
L2: 5o

2

Recibido por:

S0l 2 8 DIC 0
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Wip SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
2 NPO INSTITUCTONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 289-DOP .~ | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 26/10/2020

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ ]

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR® PUESTO QUE OCUPA:
ROMERO COELLO NORBIliRTO DE JESUS .~ CHOFER DE VEHICULO PESADO

' CIUDAD - PROVINCIA DEL sEkvmlo INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UN'DAEQ“"I‘I:)%‘;E PERTENECE LA O EL
BORJA - CANTON QUIJOS ' R
PROV. NAPO | DIRECCION DE Q}}RAS PUBLICAS

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
- (dd-mm-aa) {hh:mm) (dd-mm-aa . (hh:mm)
zcg \@ npw Jov 1o )X~ \t-202D fGHA |

" "DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: w/

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 No 49
LLULLUNA YANACALLO SEGUNDO WILSON — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA M.BENZ NEP-1002 No. 34

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Borja, cantén Quijos, a transportar material pétreo para realizar el

mantenimiento de la via Borja, sector La Guajira.

Inicio de trabajos: 29 de octubre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Yrene Paguay fiscalizavi ios irabajos

- , SALIDA " LLEGADA
| O RUTA " FECHA | HORA FECHA |  HORA
, - - : dd-mm-aa | hhimm |- dd-mm-aa hh:mm
TENA — BORJA, CANTON ' ,
TERRESTRE | INSTITUCIONAL || oy (-~ O :ZDZQ(B Ulb )O( ~4\-2020 /b | {
B R " DATOS PARA TRANSFERENCIA . B
NOMBRE DEL BANCO: TIPQ DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

............

SOL!C!TANTE & @\bi/-},
A
3 A 5‘(‘ AN

I 3] P N )
; SANCELABG 29 piC 073 i T
— .
AT RPN DO
Norberto Rome: Ing. Marltza IEEY © 1 icnio Dessirvic 8,4
CHOFER DE VEHIQULO PESADO DIRECTCRA BE OBRX)S'\I’UBLICAS R

. FlRMA DELA AUTORIDAD N?MINABKRA o] SU

DELEGAI

STON pp gpaRS. o
NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autonzacnon, conpor lo

I menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los Servicios institucionales;

s
'TRATIVO
RITA PREFECTA

DIRECTOR ADb
DELEGADO DE L SES

salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
e De no existir disponibilided presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
o Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegada.
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. B0 t\;ﬁn%’sterﬁq ,
Cese8" dd abajo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
“| *INFORME DE SE f”lClos INSTITUCIONALES
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
29D0P 20NOVIEMBREDEL2020 - -
e T DATOS GENERALES ¢ T
APELLlDOS NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ROMERQ COELLO NORBERTO DE JESUS CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS =
SADO.

CHOFER DE VEHICULO PE
SR TN

ORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS . © "~

_ MiERCOLES 04 DE

Dando cumplimiento a
GH # 49 del GADP de
finalidad de realizar tra

JUEVES 29 DE OCT

Institucion al sector de
de realizar trabajos de t
viajes.

VIERNES 30 DE OC;
Oritoyacu, realizando 1

SABADO 31 DE OC:
realizando 12 viajes

DOMINGO 01 DE N
desde el rio Borja hasta

la Orden de Comision N° 289-DOP, me traslade con la volqueta Hino
Napo, al sector de La Guajira, parroquia Borja, cantén Quijos, con la
ibajos de mantenimiento vial, en donde realice los siguientes trabajos:

UBRE DEL 2020.fh/46 traslado en la Volqueta Hino GH # 49 de la
Oritoyacu, de la parroquia Cosanga, del cantén Quijos, con el propdsito
ransporte de material para el mantenimiento vial del sector. Realizando 7

TUBRE DEL 2020.- Transporto material para el re lastre en el sector de
2.

ITUBRE DEL 2020.- Transporto material para el re lastre de la via

OVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material
el sector de La Guajira realizando 10 viajes.

LUNES-02 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde el

rio Borja hasta el sector

MARTES 03 DE NOV
el rio Borja hasta el sec

desde el rio Borja has
volqueta.

JUEVES 05 DE NOVI
el rio Borja hasta el sec

de La Guajira realizando 09 viajes.

TEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde
tor de La Guajira realizando 10 viajes.

OVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material
el sector de La Guajira realizando 06 viajes. Realizo engrasada de la

[EMBRE DEL 2020.- Realizo’trabgjos de transporte de material desde
tor de La Guajira realizando 07 v1ajés&" S8 00 0 0

[\n%q@o  20-10-210 . 550,00,
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VIERNES 06 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde
el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 08 viajes.

SABADO 07 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde
el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 06 viajes.

DOMINGO 08 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material
desde el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 05 viajes.

LUNES 09 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde
el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 08 viajes.

MARTES 10 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde
el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 10 viajes.

MIERCOLES 11 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material
desde el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 08 viajes.

/5T JUEVES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde

el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 07 viajes.

VIERNES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabaj os de transporte de material desde
el rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 07 viajes.

SABADO 14 DE NOVIEMBRE 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde el rio
Borja hasta el sector de|La Guajira realizando 08 viajes.

DOMINGO 15 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material
desde el rio Borja hastal el sector de La Guajira realizando 06 viajes.

LUNES 16 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde el
rio Borja hasta el sector de La Guajira realizando 04 viajes. Llanta baja.

MARTES 17 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material desde
el rio Borja hasta el sector de la via rio Borja Alto para la proteccion de la via. Realizando 05
viajes. Llanta baja.

MIERCOLES 18 DE NOVIEMBRE DEL 2020.- Realizo trabajos de transporte de material
desde el rio Borja hastael sector de la via rio Borja Alto para la proteccion de la via. Realizando
08 viajes.

JUEVES 19 DE NOVIEMBRE DEL 2020.¢ Realizo trabajos de transporte de material desde
el rio Borja hasta el sector de la via rio Borja Alto para la proteccion de la via. Realizando 05
viajes. Por la tarde retorno al Tena.

Anexo: facturas de gastps y certificados respectivos. ,  SEEVELALU 29 DIC 202

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes:




JEFE DE GRUPO

A
P2

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 29/10/2020 19/11/2020 | en e cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 18H16 16h11 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBHRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmmn)-aaaa hh:mm
TENA-VIA BAEZA-
TERRESTE INSTITUCIONAL PARROQUIA 9/10/2020 18H16 19/11/2020 16h11
BORJA
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera a'djuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos. '
OBSERVACIONES
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

e Feless

Sr. ROMERO COELLO
CHOFER DE VEH

NORBERTO DE JESUS
ICULO PESADO

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacion se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dfas autorizados,
se debera adjuntar la autorizacidn por escrito de [a Maxima
Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

RE LA UNIDAD DEL

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DELA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDA o

DIREC DN

DELEGADO DE LA SE

)

brirAlvarez
AINISTRATIVO
NORITA PREFECTA

Ing. Marltza Llcuy
DIRECTORA DE OBRAS: PUBLICAS




o INAPO GAD PROVINCIAL DE NAPO
Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS 1600159113
30/10/20 15:44 16 Salida
31/10/20 17:27 16 Entrada
31/10/20 17:27 16 Entrada
01/11/20 3:46 16 Entrada
01/11/20 3:48 16 Entrada
01/11/20 17:00 16 Entrada
02/11/20 3:40 16 Salida
06/11/20 6:16 \/ 16 Entrada
3 06/11/20 16: _-/ 16 Salida
07/11/20 6:20 .-u/ 16 Entrada
10 o7/1120.18:30-V] 16 Salida
08/11/20 6:33 16 Entrada
44 081120 1847 V] 16" Salida
081720 184
09/11/20 6:20 / 16 Entrada
L
09/11/20 17:33-v| 16 Salida
|12
09 17:39- 71
1011120626 v | 16 Entrada
10/11/20 16:53- Y[ 16 Entrada
%
—_—
11/11/20 6:24 - // 16 Entrada
[% 111120148:02.7T 16 Salida
12111/206:18 -~ | 16 Entrada
/
| 12111120 17:01 -7 16 Salida
13/11/206:29 16 Entrada
[ 6 13/11/20 17:28 -7 16 Salida
e
14111/20 6:39 16 Entrada
(3 14/11/20 16:51- 7T e Entrada  =mz:
e ——— &5Jb-~11,i rja
15/11/20 6:34. /| 16 Entrada )
L —————
(8 1511201731 7] 16 Entrada
15/11/20 17:31 -7 |
16111120 6:39 | 16 Entrada
L~
(9 16111720 17:38 /,_ 16 Salida
17111/206:39 7 |~ 16 Entrada
{?/O A7/44I0N 17-1 / 1 Qalida

288



~ No. Registros:

TIMBRE |

18/11/20 6:'26/
2 1811120 17:47 77

19/11/20 7:22

22“1’9/1 1/20 18:48 /]

35

Reloy

16
16
16

ACCION

Entrada
Entrada
Salida

Ao



Prefectura

NAPO
@

NOMBRES Y AP
CARGO: (¥

LUGAR: /a é{’la’/frm , pirgele oy, o ﬂ/{jﬁf-

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo

Subdirecciéon de Apoyo de Talento Humano
* REGISTRO DE ASISTENCIA

ELLIDOS: */”’&”75 ot ﬂ%”f fomero fo@%

Yoter veliow\lo fesads

FECHA HORA (E) HORA (S) FIRMA COMENTARIO

29-10 200 _|pV30 | J3H30 | | G ff i g 3

w-10 -t | pito | yho /|t el XY
Si-t0-1 | ppt | pit0 /|3 Groakaaos  REN
0i- fi- w0 | pyH30 | fiH3o /| Y m N QE’ Jh
02- yr- oo\ paase | pinso 5 Ml B2 E N
03 1w |pppae | fiwie” |l bt Feme  [ANR
p-n- g0 \ote | pinre/ ¥ GbEgaan. |3 YN
o5- 1 -0 | g |y /8 Cliediomn,. | S

7 Sr. Teodofo Andi I.

A4



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

PN DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS 7
e TENA - NAPO
. O s , : CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
TON: W/ fos. Parroquia: 801/4- Sector: /y @a Vra. Jornada (Dias): /7
a_Mantervments il . _ v
‘ No. de viajes
FECHA Kim INICIAL ACTIVIDADES REALIZADAS relizados K. FINAL
@J_—QU»?O +/37. 5371 W Mrcf?gkl-d/ﬂm‘_’o d/&dﬂfw} OJ’/Z?T/@'CV O? 137 #9F
S0-co220\ 437793 | <7 7, ’ 5] A2 (27 5.9
BT 70-2020 /37. §82 SO . _ A A7 J37 F2E
OT-1-2020] 137,927 | Taraud’ silotinl phers oo g Aol wndorin o seBr Ly Grmirrer. 40 52. 2%
22020 432. 00F | ¢ 7 v - = v 07 737 777
P22 = 2099| 432 £/ | v B V) ‘ 17 13,2, 24
07 -2026|432. 943 | < ) 4, A5E. 37Z
Jstt-saro {32,377 |77 > 7 Of 752. 500
A 20201139. 500 | 77 >) oL 752. 624
PP 72020132 - 6ot | 77 77 76 152. 77
Ftr202013.9 T75 | 7 K 05 132. 759
29 tr-200d73.2. 789 | ¢ > o8 732, 927
A rr-202d 139.933 | 7/ ) 40 135 o7
= 2(-2020 133, Do Z ‘cc 1 a8 233, 7
G120 133 772 < >) DF L5Z. 277
Rt -2020/33, 277 I >0 OF |57 330
Stz (33,359 | 7 ) | o8 733, 44+
LE -~ Atimzad /33 4t ce 4 13T, 4SS
fE a0l (33 4SS | i< > _ o4 T35 472
AL 3T 472 [Trpe e T delveo dely pive Jel vio Zarie ol o forio A5 05 753. .25
~2r=apd133.525 | o’ / =~ ~ 08 73%. S5
§- (7-202d733. 595 | ) 29 (32, A3F
27 -

2rvaciones y Novedades :..

~
o

..................................................... FIRMADELJEFEDEGRUPO:............. s 20
” )14 e

NOMBRE DEL JEFE DE GRUPO/.ZC)@% /\/’A
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QUIJOS - NAPO - ECUADOR,

CERTIFICADO DE TRABAJO

En calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO/PARROQUIAL RURAL DE SAN FRANCISCO DE BORJA,
en debida y legal formz

wd

CERTIFICO

Que el Sefior Norberto Romero portador de la cédula de ciudadania No.
160015911-3 Chofer del Gobierno Provincial de Napo (Volqueta Hino GH -0.1?}
participo de la Jornad? de trabajg-en la parroquia de Borja, desde 297al 31'de
Octubre de 2020 y def 014l 19/de Nov1embre de 2020, realizando los siguientes
trabajos. :

- ‘Desbanque iastrado y. relastrado en Ia via la Guajlra y Captacion de Agua

“parala parroqmta de.Borja. (sector .Campo Libre).

- ---»Mantenlmlento He la via By-Pas (sector Campo Alegre). -

- lepleza de la cuneta-de coronacién en el Barrio Santa TereSIta de fa
parroquia de Bg rja, para evitar inundaciones en la temporada invernal.

- Encausamiento|del rio Borja y compactacion de Ia via afectada

- Ma@n‘t'e,nimie‘ﬁt'o e la via Chontayacu

\ .

Sl 29y09”
282,5°

Es todo lo que puedo c¢ertificar para Ios fines pertinentes. —5'33"2?

Borja, 19 de Noviembre de 2020.

N Atentamente,

ADM. 2019 - 2023

Direccidn: Av. Carlos Acosta y 21 de Noviembre www.gadprborja.gob.ec
Etmails jpsfborja@yahoo.es Telf.: 062 856 042
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Yo Ing. MARTHA IRE]
Auténomo Descentrali

Que, el Seftor ROMEB

PO

desarrollo

Tena, 25 de Noviembre de 2020

NE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
zado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

O COELLO NORBERTO DE JESUS, con CI: 160015911-3;

CHOFER VEHICULO ﬁESADO (VOLQUETA HINO NSA 1015 No. 49), laboré en una
jornada de 22(veintid

5s) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA

3 Dias Jueves a Sdbado /29-30-31 ( Octubre 2020)

1 Dia Domingo 01 (Noviembre 2020)

7 Dias Lunes a Domingo 02-03-04-05-06-07-08(Noviembre
2020)

7 Dias Lunes a Domingo 09-10-11-12-13-14-15(Noviembre
20720)

4 Dias Lunes a Jueves 16-17-18-19”(N0viembre 2020)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el Mantenimiento de
la via Borja, sector La

Es todo cuanto puedo

Atentamente,

Martha Irene frmdod

Martha Irene Paguay Cuvi
Fecha: 2020.11.25 19:06:18

Paguay Cuvi s

Ing. Irene Paguay
ANALISTA 3 DE INFRAES

www.napo.gob.ec
prefectura@napo.g

Guajira, parroquia Borja, canton Quijos.

certificar en honor a la verdad.

italmente por

TRUCTURA CIVIL

bb.ec ﬁe PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Mentaivo y Olmedo

16



Prefectura

LA PO

Tefienda Desarrollo

DIRECCION DE

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctpr Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO

HUMANO EN LA S
MAQUINARIA e
TALENTO HUMANQ

Ing. Verdnica Herrera Espin-

UBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y
SUBDIRECTORA DE
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de

Napo, en legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS-CHOFER
DE VEHICULO PESADO laboré en la parroquia Borja cantdn Quijos sector La
Guajira, segun soIicirud de autorizacién N° 289-DOP y mediante memorando
056-DOP de fecha 26 de octubre del presente afio, por una jornada de 22 dias

continuos, en el cual
presente afo, y ha
01,02,03,04,05,06,07

menciona que la fecha de sallda es el 29 de octubre del
aborado con normalidad los dias. /0/3/ de octubre y
08,09,10,11,12,13,14/15,16,17,18,19-°de noviembre del

2020 cumpliendo de esta manera los 22 dlas de trabajo como se demuestra con

los timbres del reloj b

ométrico N° 16 vy la certificacion emitida por el presidente

del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial San Francisco de Borja.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer
uso en lo que estimalje conveniente, excepto para tramites judiciales.

Dr. Luis Samaniego

TQ HU Anorl)'

Tena, noviembre 25 de 2020

Ing. Vernlca Herrera E.
. _.»SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

zb

1>



Reporte - Timbres

GAD PROVINCIAL DE NAPO

g

TIMBRE - RELOJ ACCION
ClUDA;;[;D Tena :
EMPLEADO ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS 1600159113 288

30/10/20 15:44 16 Salida

31/10/20 17:27 16 Entrada
3 31/10/20 17:27 16 Entrada
01/11/20 3:46 16 Entrada "
01/11/20 3:48 16 Entrada
01/11/20 17:00 16 Entrada
02/11/20 3:40 | 16 Salida
06/11/20 6:16 16 Entrada
06/11/20 16:45 16 Salida
07/11/20 6:20 16 Entrada
I 07/11/20 18:39 16 Salida
“ 08/11/20 6:33 16 Entrada

08/11/20 18:47, 16 Salida

09/11/20 6:20 16 Entrada
.3; 09/11/20 17:33 16 Salida
;‘ 10/11/20 6:26 16 Entrada
?\ 10/11/20 16:53 16 Entrada
11/11/20 6:24 16 Entrada
11/11/20 18:02 16 Salida
12/11/20 6:18 16 Entrada
12/11/20 17:01 16 Salida B
‘é 13/11/20 6:29 16 Entrada
13/11/20 17:28 16 Salida
‘ 14/11/20 6:39 16 Entrada
b 14/11/20 16:51 16 Entrada
15/11/20 6:34 16 Entrada
15/11/20 17:31 16 Entrada
16/11/20 6:39 16 Entrada
16/11/20 17:38 16 Salida
¢ 17/11/20 6:39 16 Entrada

17/11/20 17:18 16 Salida

Pag 1 of 2 25/11/2020 08.43

Impreso por:

43
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO

SATELITAL
DATOS INFORMATIVOS
INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO
DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE  MANTENIMIENTO,
~ TRANSPORTE Y MAQUINARIA.
FECHA: 24-11-2020
.ANTECEDENTES:

Por disposicién verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y

Magquinaria, se realiza la

revisién en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se

encuentran en comisién, mismos que solicitan la certificacién de la ubicacién durante el tiempo

que dura la jornada de t
enviado por parte de la Di

trabajos a realizarse : EL

PARROQUIA BORJA , C

El inicio de los trabajos

jornada de 22 dias.

OBJETIVO

rabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 056-DOP,
rectora de Obras Piiblicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los
MANTENIMIENTO DE LA VIA BORJA SECROR LA GUAJIRA
ANTON QUIIOS .

es ¢l ‘29 de octubre hasta el 19 de noviembre de! 2020 wuna

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revisién del recorrido y lugar de trabajo, se realizoé visualizando en la plataforma

Omnilogikd, en la

cual se genero lo reportes desde el dia jueves 29 de octubre hasta el

jueves 19 de noviembre del 2020.

e Se detalla a contin

VOLQUETA HINO N° 49, PLACA, NSA-1015 e\
Sr. ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS: <, ™

uacién el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

/
{ S
&

3 Qﬁ
\.




N GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

!. ) SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tfiendo Desarrolo Tena - Napo - Ecuador
2011012020 | . 9 Hora(s) 25
21:20:40 / ESTACIONADO 0Om de Troncal Amazémce/ minuto(s) 0 e /f
30/10/2020 - . 70m de Avenida Interoce4nica .
6:46:35 //Om de Troncal Amazénica ¥ VICTOR PEREZ BAY. AS//ls minuto(s) 947 | 62
30/10/2020 / 70m de Avenida Interocednica | = .
7:05:22 ESTACIONADO Y VICTOR PEREZ BAYAS | 43 minuto(s) | 0
30102020 | 76m de Avenida Jnteroceénica Y

L 70m de Avenida Interoce4nica . en
7:4823 / VgOR PEREZ BAYAS Om de Troncal Amazénica / 53 minuto(s) 928 | 52
zf’ﬁf’gm ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica / 25 minuto(s) | 0
30&1;05/2020 /| om de Troncal Amhzénica . Om de Troncal Amazénica / . zie::tso de un 1.03 |5

7 d / ‘
30(;,170(%020/ ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica: 16 minuto(s) 0
30/10/2020 o
02358 . Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amaz6nica / 1 minuto(s) 0.77 0

L

gf’z’if)s/gozo / ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica / 33 minuto(s) | 0
30/10/2020 . 180m de Via Papallacta Baeza | .
0:57:58 Om de Troncal Amazénica Y Avenida Interoceanica 26 minuto(s) 889 | 65

30/10/2020 L.

ESTACIONADO 180m de Via Papallacta Baeza

10:24:54 Y Avenida Interoceénica " 23 minuto(s) 0
30/10/2020 | 180m de Via Papallacta Baeza Y . .
10:47:55 _~| Avenida Interoce ahica Om de Troncal Amazéch 15 minuto(s) 9.07 64
30/10/2020 = . -~ 11 Hora(s) 6
11:02:56 / ~ESTACIONADO Om de Troncal Amazém(V minuto(s) 0
30102020 | -
12:08:57 / 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / 35 minuto(s) 0.3 6
fg{ };g/ 2‘9’20 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica/ 30 minuto(s) | 0
30{10{2020 /Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 1 minuto(s) 0.08 5
13:14:00 /] /
30102020 |
13:15:00 ESTACIONADO Om de Troncal Amazénicy 27 minuto(s) 0
- /
e -
30{10{2020 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica -1 . Hora(s) 10 1.1 8
13:42:16 P / minuto(s)
/

i ;g’ 292071 EstacionaDO 0m de Troncal Amazénicz/ 36 minuto(s) | 0
30/10/2020 30m de 17 DE ENERO //1 Hora(s) 29

. m de ora(s
15:28:17 / Om de Troncal Amaz6nica Avenida Interoceanica /Y minuto(s)
30/10/2020 / 30m de 17 DE ENERO Y / .
16:57:46 / STACIONADO Avenida Interoceédnica / 33 minuto(s)




b\ v GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
7 .-S; SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
x{fjﬁ /' Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
1/11/2020 G . 1 _Hora(s) 29
|
9:13:00 //ESTACIONADO 0m de Troncal Amazo6nica / minuto(s) 0
1/11/2020 0/ Lo . L2~ Hora(s) 0
10-42:02 // m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / minuto(s) 16.06 | 68
1/11/2020 ; 23 mi
12:42:26 //ESTACIONADO 0m de Troncal Amaz()mcz/ 33 minuto(s) 0
-~
1/11/2020 0/ . : T Hora(s) 49
13:15:27 // m de Troncal Amaz6nica Om de Troncal Amazémca/ minuto(s) 14.07 | 56
1/11/2020 . T
15:04:32 yd ESTACIONADO \ Om de Troncal Amazdnica / 19 minuto(s) 0
1/11/2020 e . . T” Hora(s) 4
15:24:01 //Om de Troncal Amaz6nica Om de Troncal Amazénica / minuto(s) 15.02 | 61
o0 i -
162825 ESTACIONADO 0m de Troncal Amaz6nica / 20 minuto(s) 0
P
1/1_ 1/2,020 0m de Troncal Amazo6nica Om de Troncal Amazénica /lm)(s) 0.2 14
16:48:39 /
V2020 “BgrACIONADO 0m de Troncal Amazénic v 13 Hora(s) 50 |
16:49:39 / minuto(s) % H
L
2/3,(1)/382(7 Om de Troncal Amjazénica 0m de Troncal Amazénica / 2 minuto(s) 077 | 40
L
é/}é/ggZO /QACIONADO Om de Troncal Amazoénica / 36 minuto(s) 0
2{1 1{2020 4 de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica ,kHora(s) 56 4524 | 58
7:18:21 / minuto(s)
—
2/11/202 "~
1/2111{5:800 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica= | 43 minuto(s) | 0
-
2/11/2020 . . -3 Hora(s) 39
12:58-:01 / 0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica / minuto(s) 23 43
2/11/2020 / 14 Hora(s) 3
ESTACIONAD i
16:37:06 / S/ ONADO 0m de Troncal Amazénica / minuto(s) 0 x 5
3/11/2020 . —
6:40:41 ,/ 0m de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazénica 2 minuto(s) 0.38 12
3/112020 4, -
6:42:42 / ESTACIONADO Om de Troncal Amazo6nica / 33 minuto(s) | 0
3/11/2020 - . -4 Hora(s) 36
7:15:50 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazbmce/ minuto(s) 44 70
3112020 | g, "1 Hora(s) 10
STACION i
11:52:03 ADO 0m de Troncal Amazémca/ minuto(s) 0
3/11/2020 . . 4 Hora(s) 14 |z
13:02:30 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / minuto (s() ) p 144.67
3/11/2020 . .13 Hora(s)
ESTACIONAD:!
17:16:36 o) 0Om de Troncal Amaz()ch minuto(s)




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

Tena — Napo — Ecuador

5/11/2020 E/ , | 13-Hora(s) 48
16:49:38 // STACIONADO Om de Troncal Amazénica / minuto(s) 0 ; 8
6/11/2020 / J— . _1—Hora(s) 13
63820 ] m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 562 | 43
§112020  1"ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica 51 minuto(s) | 0
7:52:16 yd
6/11/2020 [ i | 3- Hora(s) 49
8:13:31 y |0 de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazény minuto(s) 40.75 | 70
L
f’zl (1)’22‘3%0 @IONADO Om de Troncal Amazonica/ 41 minuto(s) | 0
padt
?’2%2%0 0m de Troncal Ampzénica Om de Troncal Amazénica_~"| 12minuto(s) | 328 | 41
Pl
6/11/2020 N
12:56:57 / ESTACIONADO Om de Troncal Amazé}ca 29 minuto(s) 0
6/11/2020 / . . 3 Hora(s) 9
132624 fn de Troncal Ampzénica 0Om de Troncal Amazémca/ minuto(s) 30.77 | 51
6/11/2020 /L/ . 14 Hora(s) 18
16:36:06 P STACIONADO Om de Troncal Amazénica / minuto(s) 0 , 3
g/é;/;gzo 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica  ~] 2 minuto(s) 0.66 |21
2 éé{ggzo ESTACIONADO Om de Troncal Amazénir/a/ 35 minuto(s) | 0
;/; %/%g;g/ Om de Troncal Amazénica i,iogr: de San Juan Y 9’1{ 19 minuto(s) 9.67 69
7/11/2020 180m de San Juan ¥ Carlos .
7:50:57 ESTACIONADO ) Vega / 36 minuto(s) 0
711112020 }m/ 1 Hora(s) 53
8:27:42 /me@n Juan|Y Carlos-Vega 0Om de Troncal 6nica minuto(s) 15.39 | 65
7/11/2020 / . 2 Hora(s) 26
oas ESTACIONADO Om de Troncal W D o) 0
.
Z’;iﬁfgg(’/ Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazgpiea/ 43 minuto(s) | 639 | 64
12920 | EsTACIONADO 0m de Troncal Am @ 32 minuto(s) | 0
L
7/11/2020 . 9‘/ 3 Hora(s) 34
14-04-09 0Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazé minuto(s) 2138 | 58
Z’;;f%‘/ ESTACIONADO 0m de Troncal Amaz n( 19 minuto(s)
P

Z{llégzg:é 0m de Troncdl Amjazénica 0m de Troncal Amazénica / 37 minuto('s)’r :
2/11/2020 / ¥ 1(% ‘\,

1/2 g 12 Hora(§)27
18:35:31 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazonica minuto(s) aﬁ\




foct
g\ e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
A i @ SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarrolo Tena — Napo — Ecuador
107112020 | g Ac1ONADO 0m de Troncal Amazénica 33 minuto(s) | 0
72421 /
10112020 L7 . . .
7:57:28 / 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal AmazW 57 minuto(s) 11.14 | 46
1071172020 TACIONADO Om de Troncal Amazénica 3. Hora(s) 27 |
8:54:47 //ES / minuto(s)
10/11/2020 .
122153 //Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazémc/ 8 minuto(s) 1.93 40
10112020 | e . .
12:30:40 //ESTACIONADO 0m de Troncal Amazéy - 29 minuto(s) 0
10/11/2020 7 . . {7 Hora(s) 44
13:00:36 //ﬁm de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / minuto(s) 3182 | 62
10/11/2020 . 9 Hora(s) 52
20:45:16 ESTACIONADO Om de Troncal Amazémca/’ minuto(s) 0 b ‘ \,3
11/11/2020 . . L
6:37-17 / Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica -~ 2 minuto(s) 054 |20
é}‘{é}ﬁozo ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica~ | 35 minuto(s) | O
,1]11/ ; .l(gOZO yd Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Am: xﬁca/ 16 minuto(s) 2.82 |36
—
;.13/ i.légozo/ﬁaomno 0m de Troncal Amazénica” | 34 minuto(s) | 0
él(g .1412!020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica/ 28 minuto(s) 59 53
1171172020 STACIONADO 0m de Troncal Amazénica | T Hom) 18 |
8:34:23 / minuto(s)
11/11/2020 0/ . . |5 Hora(s) 32
0:52:44 // m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénlca/ minuto(s) 425 | 69
17A/2020 1 ESTACIONADO . Om de Troncal Amazénica /f minutos) | 0
};/iélggy Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazé6nica / gl minuto(s) 258 |45
11/11/2020 / . -2 Hora(s) 0
15:56:38 STACIONADO 0Om de Troncal Amazénica / minuto(s) 0
/ -
};/é‘ls/igZO / Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénic / 1 minuto(s) 027 |15
/
1112020 For A cioNADO Om de Troncal Amazénica " | T2 Hora(s) 25
17:57:49 n minuto(s)
é22/; _13{,2]020 0m de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica /
!
121112020 /) ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica -
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é4‘g12/2020 //QONADO v Om de Troncal Amazénica //367ninuto(s) 0
L
;42/11112/3020 / 0Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amaz6nica / fninilf(rs ()s) 6 | 3582 | 67

12:21:221 7

-
14/11/2020 STACIONADO 0m de Troncal AmazéniV 18 minuto(s) | 0

/ | "
i;/i(l)/?gZO //Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica / 2?:3:0 de un 0.07\ 0
14/11/2020 . .
12:40:39 V4 ESTAC&\{ADO Om de Troncal Amazénica // 57 minuto(s) 0
14/11/2020 . . 7 Hora(s) 37
133824 | Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / minuto(s) 19.95 | 59
14/11/2020 - -14 Hora(s) 31
16:15:54 I§l‘ ACIONADO Om de Troncal Amazémca/ minuto(s) 0 , } q_
- 7 i\
15/11/2020 / . . L
64733 / 0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / 3 minuto(s) 0.67 17
1312020 ESTACIONADO 0m de Troncal Amazénica—"_| 57 minuto(s) | 0
15/11/2020 ] 120m de San Juan Y Casles| o
. m de San Juan .
74734 0m de Troncal Amazénica Vega 19 minuto(s) 943 | 66

+1 Dia(s) &
15/11/2020/ ESTACIONADO 120m de San Juan Y Carlo§ | Hora(s) 29 |0

8:07:01 Vega minuto(s) ';% \ 8

16/11/2020 //120m de San Juan Y Carlos Vega Om de Troncal Amazénica / 17 minuto(s) 1042 | 73

16:36:07

16/11/2020 o

e ESTACIONADO 0m de Troncal Amaztnica .~ | 37 minuto(s) | 0

16/11/2020 : o

17-31:09 / 0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazoénica / 2 minuto(s) 0.31 11

16/11/2020 . 13 Hora(s) 12

173331 ESTACIONADO 0Om de Troncal Amaz()mcz/ minuto(s) 0 \Q
-

ézg 115/?020 . Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica / 2 minuto(s) 0.63 18
-

ézgﬁozo /E/STACIONADO Om de Troncal Amazénica | 43 minuto(s) | 0

17/11/2020 -

731:53 / Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / 12 minuto(s) 3.03 1|35
|

17/11/2020 @\CIONADO 0m de Troncal Amazénica 1 Horals) 35,

7:44:18 minuto(s)

— SEPE

17/11/2020

. 100m de San Juan Y Carlos
9:40:08 / 0m de Troncal Amazénica

Vega 1 53 minuto(s)

17/11/2020 @cmN ADO 5 100m de San Juan Y Carlos—]
10:34:03 - Vega
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/
18/ “’2020/ ESTACIONADO

16:20:30 Om de Troncal Amazéch 37 minuto(s) 0
-

18/11/2020 J . .
16:58:10 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica / 12 minuto(s) 1.99 39
18/11/2020 < . 14" Hora(s) 19
17:10:33 //ESTACIONADO 0Om de Troncal Amaz6nica / minuto(s) )}

/.
,1192%1;2020 /6 de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazénica / 2 minuto(s) 0.51 17
19/11/2020 . - .
73136 / ESTACIONADO Om de Troncal Amazémca/ 34 minuto(s) 0
19/11/2020 . . ~menos de un
8:06:16 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amaz6nica / minuto 0.27 9
19/11/2020 . -1~ Hora(s) 8
$-07-08 /QACIONADO Om de Troncal Amazénica | . .- © 0
19112020 Lo . . .
0:15:19 O0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica / 18 minuto(s) 204 |33
19/11/2020 - . :
0:34:05 L ESTACIONADO Om de Troncal Amazénica / 53 minuto(s) 0
19/11/2020 . . .
10:27:08 / Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazénica / 29 minuto(s) 1.65 | 27

=

19/11/2020 / . 1 Hora(s) 16
10:56:08 1 STACIONADO 0m de Troncal Amazénica / minuto(s) 0

L~
19/11/2020 . 220m de Carlos Vega Y S .
12:12:09 Om de Troncal Amazénica Juan /gﬂ 44 minuto(s) 746 | 45
19/11/2020 220m de Carlos Vega Y San | 2 Hora(s) 27
12:56:56 ESTACIONADO Juan % minuto(s) 0
19{1 1{2020 ESTACIONADO 10m de San Juan Y Carlos Vega | 35 minuto(s) 0
15:25:35 )L
19/11/2020 ! 30m de Zamora Y _Avenida 15 | 2 Hora(s) 42
16:00:41 ]L 10m de San Juan Y Carlos Vega de Noviembre minuto(s) 8707 | 76

7
19/11/2020 30m de Zamora Y Avenida 15 | 5 Hora(s) 5
18:43:24 ESTACIONADO de Noviembre minuto(s) 0
CONCLUSIONES
Y

La VOLQUETA HINO N° 49, PLACA, NSA-1015 conducida por €l chofer de vehlculo
pesado Sr. ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS, ‘

o Eldiajueves 29 de

las 18H21.

e Permanece durante toda la jornada en su lugar de comisién
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HQUEDATEENCASA

GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

TENA- NAPO - ECUADOR.

TEODORO MARTIN A
en debida y legal forn

Que el Sr. NOBERTCQ
1600159113, laboro @
Gobierno Auténomo
del 29-10-2020 al 05-
se marcaba manualn
marcé normalmente
encomendados con
material pétreo para
Borja del Cantén Quij

Es todo puedo certifig

CERTIFICADO

NDI INTRIAGO — Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO,
1a certifica que:

DE JESUS ROMERO COELLO, portador de la cedula
omo chofer de la volqueta Hino GH # 49 del
Provincial de Napo. Por una jornada de 22 dias a partir
11-2020 se trabajo sin reloj biométrico por mal estado y
ente y desde el 06-11-2020 hasta el 19-11-2020 se
con el reloj biométrico, cumpliendo con los trabajos
responsabilidad y puntualidad en el transporte de
el mantenimiento de las vias de la parroquias Cosanga y
ps, pernotando en el lugar antes indicado.

ar en honor a la verdad, para los fines pertinentes.

Tena, 20 de noviembre del 2020

23
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-12-2020
Hora: 11:30:22
+ Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:16059108
] Institucién Pablica: GAD PROV NAPO - FID | # Cta.: 1210010
T#Cta  # # T.
Nom.Ins.Financieral Ben. [[Nonto ;Referencial Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|[Fec Proc Banco Estado
ROMERO COELLO ,
BANCO DEL AUSTRO {[15613483|| 237.50 1626|| 1600159113{[NORBERTO DE JESU 2||29-12-2020 00:00:00 ACREDITADA
| Total: |[ 237.50{Reg.:1|| |
CAtrés!

“https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=16059108&fec_inicio=2020-12-29 00:00:00.0&fec_fin... 30/12/2020



